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Przeżywając tajemnicę Narodzin Zbawiciela oraz wpatrując się w pokój i ciszę Betlejemskiej1.
Groty,  pragniemy  wszystkim  Parafianom  i  Gościom  złożyć  najserdeczniejsze  życzenia
błogosławionych Świąt Bożego Narodzenia. Niech w naszych domach zagości Bóg. Nich udział
w świątecznej liturgii umacnia nasza wiarę. Niech dobre słowo skierowane do bliskich, niesie
pokrzepienie  i  radość.  Niech Boże Dziecię  obdarza Was swoimi  łaskami,  niech wspiera i
umacnia w podejmowaniu ważnych życiowych zadań i obowiązków oraz niech otacza swoją
opieką w Nowym 2021 Roku. 
Aby  podczas  Świąt  Bożego  Narodzenia  każdy  wierny  w  naszej  parafii  mógł  w  poczuciu2.
bezpieczeństwa brać udział w Mszy św., tj. aby kościół nie był przepełniony, w dniu dzisiejszym
Msze św. sprawujemy o godz.  8.15, 9.45, 11.15, 13.00, 16.15 i  18.00. Oczywiście z racji
uroczystości  liturgicznej  w  dniu  dzisiejszym  nie  obowiązuje  nas  wstrzemięźliwość  od
pokarmów  mięsnych.
Jutro, 26 grudnia, święto św. Szczepana, pierwszego męczennika. Msze św. w naszym kościele3.
o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15, 13.00 i 16.15. Taca zbierana w II dzień świąt przeznaczona jest
na uczelnie katolickie.
Najbliższa niedziela w liturgii obchodzona jest jako Niedziela Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i4.
Józefa. Jest to dzień modlitw o świętość małżeństw i rodzin. Na sumę parafialną o godz. 11.15
zapraszamy zwłaszcza wszystkie te małżeństwa, które obchodziły w ubiegającym roku swoje
jubileusze małżeńskie.
Zachęcamy  do  zaglądania  na  naszą  stronę  parafialną,  na  której  umieszczamy  wszystkie5.
aktualności z życia Wspólnoty Parafialnej, ogłoszenia, czy intencje mszalne. Przypominamy, że
nasz  kościół  parafialny  można  odwiedzać  od  rana  do  wieczora.  Pozostaje  on  otwarty  do
osobistej modlitwy. 
Zgodnie z decyzją biskupa administratora Archidiecezji Gdańskiej, ze względów epidemicznych6.
w tym roku nie ma tradycyjnej „kolędy”, czyli wizyty duszpasterskiej kapłanów w domach
parafian,  która  corocznie  przypadała  w  okresie  Bożego  Narodzenia.  W  związku  z  tym
zapraszamy parafian na Msze święte w kolejne dni stycznia, podczas których będziemy się
modlić  o  Boże  błogosławieństwo  dla  rodzin  zamieszkujących  w  poszczególnych
miejscowościach i  ulicach naszej  parafii.  Plan tych Mszy i  szersze wyjaśnienie  podano w
naszym biuletynie parafialnym „U stóp Krzyża”. Biuletyn do nabycia przy wyjściu z kościoła.  
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także śp.7.
ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


